
 
  

 

1 

 

D.D. n. 193 del 3/08/2020 

Prot. n. 103342 del 3/08/2020  

 
OGGETTO: Bando per l’ammissione alla scuola estiva “Nascere e mettere al mondo: sguardi sociali e filosofico-

politici (NEMMS)” - Azioni per la realizzazione di Summer School promosse dalle Università Pugliesi - a. a. 2019/20 - 

emanato con D.D. 147/2020 -  Approvazione atti – Graduatoria ammessi   

 

Il DIRETTORE 

 
VISTO il vigente Statuto dell’Università del Salento, come emanato con D.R. n. 597 del 7/11/2017; 

 

VISTO    il D.D. n. 147 del 17/06/2020 col quale è stata indetta la selezione per l’ammissione, per l’a. a. 

2019/2020, alla Summer School “Nascere e mettere al mondo: sguardi sociali e filosofico-politici 

(NEMMS)” per n. 50 posti; 

 

VISTO                il D. D. n. 168 del 14/07/2020 con cui è stato prorogato il termine di presentazione delle domande; 
 

VISTO          il D.D. n. 184 del 27/07/2020 con cui, è stata nominata la Commissione per la valutazione delle 

domande di ammissione pervenute; 

 

VISTO        il verbale della Commissione in data 28/07/2020 (trasmesso al protocollo in data 1/08/2020 e 

protocollato in data 3/08/2020 col n. 103226) che ha valutato le domande pervenute, formulando la 

graduatoria degli ammessi;   

 

RITENUTO di approvare la graduatoria degli ammessi alla scuola estiva in oggetto, che si allega sub A), per costituire 

parte integrante del presente provvedimento;  

 

RITENUTO di procedere all’approvazione degli atti sopra richiamati; 

 

DECRETA 
 

Art. 1    Prendere atto del verbale in data 28/07/2020 della Commissione, nominata con D.D. n. 184/2020, per la 

valutazione delle domande di ammissione alla scuola estiva “Nascere e mettere al mondo: sguardi sociali e 
filosofico-politici (NEMMS)” - Azioni per la realizzazione di Summer School promosse dalle Università Pugliesi - a. 

a. 2019/20.  

 

Art. 2    Approvare gli atti di selezione di cui in premessa e, per l’effetto, ammettere a frequentare la scuola estiva - a. 

a. 2019/2020 - i candidati di cui alla graduatoria allegata sub A) fino al numero 50 (pari al numero massimo di posti 

previsti).  

  

Art. 3 Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di Ateneo, http://www.unisalento.it nella 

sezione “Bandi e concorsi – Progetti di formazione”, ad assolvimento degli obblighi di notificazione previsti dall’art. 8 

della legge n. 241/90.   

 

Il presente Decreto sarà portato in comunicazione al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

                          F.to Il Direttore del Dipartimento 

                                   Prof. Mariano Longo 

 

 

 

 

 

Alla raccolta 

All’Albo on line                                                                              

Alla sezione “Bandi e concorsi – Progetti di formazione”                                                                                      

http://www.unisalento.it/

